—1—

北  京  化  工  大  学 文 件

北化大校教发﹝2013﹞18 号

北京化工大学关于公布

第九届校级教学名师奖评选结果的通知

各学院及有关部、处：

根据《北京化工大学关于开展第九届教学名师奖评选表彰工

作的通知》（北化大校教发〔2013〕14 号）的精神，在教师自愿

申报的基础上，经学院初评，共推荐 9名第九届校级教学名师奖

候选人。评审专家组在审阅申报材料、听取观摩课的基础上，以

无记名投票方式推荐出 6名候选人。经校长办公会研究通过，决

定授予王淑慧等 6名教师第九届校级教学名师奖，现将获奖名单

予以公布。

—2—

序号 学    院 姓  名 主讲课程

1 经济管理学院 王淑慧 会计学

2 化学工程学院 刘  伟 化工原理

3 材料科学与工程学院 武德珍 高分子物理

4 文法学院 蔡永海

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论

5 机电工程学院 马秀清
高分子材料加工理

论基础

6 理学院 杨丰梅 高等数学

希望全校教师以他们为榜样，苦练教学基本功，为提高我校

人才培养质量做出贡献。

北京化工大学

       2013 年 5 月 27 日

北京化工大学校长办公室     主动公开    2013 年 5 月 27 日印发